压敏电阻器-S 系列(标准品)
编 号 STE-WI-003-04 制订日期 2022 年 06 月 18 日
发行版次 V 1.0 页 次 第 1 页 共 12页
规格承认书规格承认书
客户名称： 深圳通盛时代科技有限公司
客户料号：
松田料号： STE07D471K1BN0FSB0R0
规格型号： STE-7D471KBS

编 号 STE-WI-003-04 制订日期 2022 年 06 月 18 日
发行版次 V 1.0 页 次 第 4 页 共 12页
1. 产品命名方式说明
1.1.编码组成示例
STE 10 D 471 K 1 E N0 F S B 0 R 0
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)
1.2.编码表示含义
（1）表示产品类别
（2）表示芯片直径
（3）表示产品形状
代码 D S
成品外形 Standard disk type(圆形) Standard disk type(正方形)
（4）表示标称压敏电压
注：标称压敏电压采用三位数表示，其单位为 V，其意义为第一、二位数字为有效数字，第三位表示前两位数后面零的
个数
（5）表示标称压敏电压允许差误
代码 K
误差 ±10%
代码 产品类别
STE 表示型号
代码 05 07 10 14 20
芯片直径 5.0mm 7.0mm 10.0mm 14.0mm 20.0mm
代码 220 270 471 561 681 122
标称压敏电压 22V 27V 470V 560V 680V 1200V
Fo
r
To
ng
sh
en
g
ti
me
s
Us
e
On
ly
sales.Mr.wang13826508770 www.sztssd.com
压敏电阻器-S 系列(标准品)
编 号 STE-WI-003-04 制订日期 2022 年 06 月 18 日
发行版次 V 1.0 页 次 第 5 页 共 12页
（6）表示脚型
样
品
示
意
图
长直脚型 单外弯脚型 短直脚型 单内弯脚型 前后翘脚型
代
码
1 2 3 4 8
（7）表示引脚间距
（8）表示引脚长度
（9）表示引脚材料
代码 引线材料
F 镀锡铜包钢线
C 铜线
（10）表示压敏电阻器类型
代码 B E D Z T
引脚间距 5.0mm 7.5mm 10.0mm 14.0mm 4.0mm
代码 引脚长度 (mm) 代码 引脚长度 (mm) 备 注
X0-X9 2.0-2.9 K0-K9 12.0-12.9
A0-A9 3.0-3.9 L0-L9 13.0-13.9
B0-B9 4.0-4.9 M0-M9 15.0-15.9
C0-C9 5.0-5.9
N0
散件:16.0～27.0
编带:H0=16.5D0-D9 6.0-6.9
E0-E9 7.0-7.9 P0 H0=17.0 编带品专用
F0-F9 8.0-8.9 Y0 H0=18.0 编带品专用
G0-G9 9.0-9.9
Q0